



# MONITOR POLSKI

## DZIENNIK URZĘDOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

Warszawa, dnia 24 października 1975 r.

Nr 33

### TRESC:

Poz.:

#### UCHWAŁY SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ:

201 — z dnia 23 października 1975 r. w sprawie wyników Konferencji Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie	357
202 — z dnia 23 października 1975 r. w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Planowania przy Radzie Ministrów	358
203 — z dnia 23 października 1975 r. w sprawie odwołania Ministra Przemysłu Maszynowego	358
204 — z dnia 23 października 1975 r. w sprawie powołania Wiceprezesa Rady Ministrów i Przewodniczącego Komisji Planowania przy Radzie Ministrów	358
205 — z dnia 23 października 1975 r. w sprawie powołania Wiceprezesa Rady Ministrów	358
206 — z dnia 23 października 1975 r. w sprawie powołania Ministra Przemysłu Maszynowego	359

#### UCHWAŁA RADY MINISTRÓW

207 — nr 194 z dnia 17 października 1975 r. w sprawie współdziałania organów administracji państwowej i jednostek gospodarki uspołecznionej z organami administracji celnej oraz świadczeń tych organów i jednostek na rzecz organów administracji celnej	359
---	-----

201

#### UCHWAŁA SEJMU POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

z dnia 23 października 1975 r.

#### w sprawie wyników Konferencji Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie.

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej po wysłuchaniu oświadczenia Prezesa Rady Ministrów o wynikach Konferencji Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie i udziale w jej pracach delegacji polskiej oraz po przeprowadzonej debacie wyraża pełne poparcie i aprobatę dla uchwał Konferencji. Potwierdzają one zasady pokojowego współistnienia, stwarzają warunki do utrwalenia pokojowej stabilizacji i wzajemnego zaufania oraz dalszego rozwoju konstruktywnej współpracy międzynarodowej w Europie, sprzyjają ugruntowaniu pokojowych stosunków w całym świecie.

Uchwały Konferencji w Helsinkach, potwierdzając nienaruszalność polityczno-terytorialnego stanu rzeczy w Europie ukształtowanego w rezultacie II wojny światowej, decyzji poczdamskich i powojennego rozwoju, umacniają zasadnicze przesłanki trwałego pokoju i dalszego pogłębiania oraz utrwalania procesu odprężenia międzynarodowego.

Wyniki Konferencji, będące wspólnym dziełem wszystkich biorących w niej udział państw, stanowią szczególną satysfakcją dla krajów socjalistycznych, które zainicjowa-

ły jej zwołanie i konsekwentnie dokładały starań, by zapewnić jej powodzenie.

Sejm, stwierdzając zgodność uchwał Konferencji z żywotnymi interesami naszego Państwa i Narodu, potwierdza wolę Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej przestrzegania tych uchwał i konsekwentnego działania na rzecz pełnego wprowadzenia ich w życie. Tak jak dotychczas międzynarodowa działalność naszego Państwa sprzyjać będzie pokojowemu rozwojowi Polski, Europy i świata, umacnianiu pokojowych stosunków i międzynarodowej współpracy. Te szczytne cele, wynikające z programowych zasad socjalizmu, przyświecają całej socjalistycznej wspólnotie. Realizujemy je, umacniając i zacieśniając nasz sojusz i przyjaźń ze Związkiem Radzieckim, ze wszystkimi bratnimi krajami.

Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej wysoko ceni i w całej pełni aprobuje działalność delegacji polskiej w III fazie Konferencji Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie, jak również wkład przedstawicieli Polski w poprzedzające ją prace.

Marszałek Sejmu: S. Gucwa